

# Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş.

## 4Ç 2021 Finansal Sonuçlar

### Bilgilendirme Bülteni

18 Şubat 2022

Akçansa satış gelirlerini 2021 yılı son çeyreğinde yıllık bazda yüzde %52 ve 2021 yılının tamamında %46 artırarak sırasıyla 895 milyon TL ve 2.871 milyon TL'ye çıkardı

Akçansa, Türkiye'nin lider yapı malzemeleri şirketi olarak 2021 yılında satış gelirlerini 2.871 milyon TL'ye ulaştırarak sektörel yolculuğuna başarıyla devam etmektedir.

Pandeminin etkilerinin küresel olarak hissedildiği 2021'de elde edilen performansla pazardaki güçlü konumunu koruyan Akçansa, 4. çeyrekte de devam eden girdi maliyetlerindeki yükseliş trendinin etkisini kısmen dengeleyen güçlü talep ortamı ve operasyonel verimlilik sayesinde aynı dönemde net kârını 303,6 milyon TL 'ye çıkardı.

Akçansa Çimento Genel Müdürü M.Zeki Kanadıkırık, yapı malzemeleri sektörünün lideri konumu ile çalışmalarına güçlü şekilde devam ettikleri bir yılın geride kaldığını ve Akçansa'nın katma değeri yüksek ürünlerde toplam ihracatının 3.7 milyon ton olduğunu vurguladı. Kanadıkırık, 2022 yılında da sektör olarak ihracat performanslarının başarılı geçeceğine inandığını belirtti.

#### Finansal Gelişmeler:

- Satış gelirleri son çeyrekte geçen senenin aynı çeyreğine göre yıllık bazda %52, 2021 yılının tamamında ise %46 yükselerek sırasıyla 894,5 milyon TL ve 2.871 milyon TL olarak gerçekleşti. 2021 yılında yurt içi satışlar toplam satışların Türk Lirası bazında %60'ını oluştururken, yurt dışı satışlar son çeyrekte yıllık bazda %67, 2021 yılının tamamında ise %30 artarak sırasıyla 382,3 milyon TL ve 1,149 milyon TL'ye ulaştı.
- FAVÖK, 2021 yılı dördüncü çeyrekte geçen senenin aynı dönemine göre özellikle enerji maliyetlerinde yabancı para bazlı fiyatlar ve kurlardaki artışların neticesinde meydana gelen yükseliş ile 21 milyon TL tutarında gerilemiş olmasına rağmen 2021 yılının tamamında %25 artarak 405,3 milyon TL oldu.
- Net kar yılın son çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre yıllık bazda %321 ve 2021 yılının tamamında ise %164 artarak sırasıyla 173,3 milyon TL ve 303,6 milyon TL'ye ulaştı. Bu artışlarda operasyonel performansın yanında Karçimsa Çimento San. Tic. A.Ş. bağlı ortaklığının satışından elde edilen kar ve duran varlıklardaki yeniden değerlendirme kaynaklı tek seferlik ertelenmiş vergi de etkili olmuştur.
  - Yılın son çeyreğinde 7326 sayılı kanun kapsamında şirketin maddi ve maddi olmayan duran varlıklarının değerlemesi sonucu oluşan vergi gideri ve ertelenmiş vergi gelirindeki net etkiyle birlikte net kar rakamında yaklaşık 120 milyon TL tutarında tek seferlik pozitif bir etki meydana gelmiştir.

## Stratejik Gelişmeler:

- Piyasadaki olumlu talep ortamı neticesinde Akçansa'nın yurt içi çimento ve hazır beton satış miktarlarındaki yıllık büyüme sırasıyla %4 ve %19 olarak gerçekleşmiş, tonaj bazında yurt dışı satışların ağırlığı ise %50'nin üzerinde kalmaya devam etmiştir.
- Şirketimizin finansal tablolarında tam konsolidasyon yöntemiyle raporlanan tek bağlı ortaklığı Karçimsa Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesinde sahip olduğumuz %51 oranındaki payların tamamı toplam 5.000.000 ABD Doları bedelle satılmıştır. Bu nedenle, Şirketimizin 2021 yıl sonu ve sonrasındaki hesap dönemlerine ait finansal tablo ve faaliyet raporları konsolide olarak hazırlanmayacaktır. 2021 4.çeyrekte gerçekleşen bu işlemin net kara pozitif etkisi 33,6 milyon TL olmuştur.

Akçansa Çimento Finansal Sonuçları	12A 2021	12A 2020	4Ç 2021	4Ç 2020	Değişim 12A	Değişim Q4
Brüt Kar (MTL)	420,9	331,9	93,2	107,5	27%	-13%
Brüt Kar (%)	14,7%	16,9%	10,4%	18,2%	-2%	-8%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	296,5	222,1	51,8	73,6	34%	-30%
Esas faaliyet karı (%)	10,3%	11,3%	5,8%	12,5%	-1%	-7%
Esas faaliyet karı (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	244,3	183,7	26,7	63,7	33%	-58%
Esas faaliyet karı (%)	8,5%	9,3%	3,0%	10,8%	-1%	-8%
Amortisman (MTL)	108,8	101,0	26,7	25,9	8%	3%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider hariç)	405,3	323,1	78,5	99,5	25%	-21%
FAVÖK (%)	14,1%	16,4%	8,8%	16,9%	-2,3%	-8,1%
FAVÖK (MTL) (diğer gelir/gider dahil)	353,1	284,7	53,5	89,7	24%	-40%
FAVÖK (%)	12,3%	14,5%	6,0%	15,2%	-2,2%	-9,2%
Net kar (MTL)	303,6	114,8	173,3	41,1	164%	321%
Net kar (%)	10,6%	5,8%	19,4%	7,0%	5%	12%

## YASAL SORUMLULUK SINIRI

Bu belgede yer alan bilgi ve görüşler Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. ("Şirket") güvenilir ve iyi niyetli olduğuna inanılan kaynaklardan temin edilmiştir. Ancak bu bilgi ve görüşlerin doğruluğu veya eksiksizliği konusunda açık veya zımni hiçbir beyan veya garanti verilmez.

Bu belge, Akçansa Çimento San. Tic. A.Ş. web sitesinin Yatırımcı İlişkileri bölümünde ve Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yer alan finansal tabloları ile birlikte değerlendirilmelidir.